

Dobrý den,

na základě zákona o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o sdělení:

- Pokud není Váš úřad dle § 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, věcně příslušný k náhradě škody, kterou sám způsobil a zákonné ustanovení na které se odvoláváte říká:

Správní orgány jsou věcně příslušné jednat a rozhodovat ve věcech, které jim byly svěřeny zákonem nebo na základě zákona.

Pak mne zajímá

- jakým zákonem, či na základě jakého zákona rozhodoval správní orgán vašeho města o mé osobě v řízení OOP51629/21/278 ?

- jaká opatření vaše samospráva přijala, aby se zamezilo, či omezilo dalším nezákonným rozhodnutím?

děkuji za vysvětlení a přeji Vám mnoho radostných chvil při správě věcí veřejných pro blaho a štěstí obyvatel.

[REDACTED]

[REDACTED]



MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV

ODBOR MAJETKOPRÁVNÍ
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 30, 697 01 KYJOV
tel.: 518 697 411, fax: 518 697 097
e-mail: urad@mukyjov.cz

Sp. zn.: OM16620/2022/362
Č.j.: OM82297/22/362
Ev. č.: IN 18/2022

Vyřizuje: Mgr. Bc. Eliška Šebestová
Tel.: 518 697 403
e-mail: e.sebestova@mukyjov.cz

Kyjov: 22. 8. 2022



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [REDACTED]

dne 18. 8. 2022 byla Městskému úřad Kyjov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete sdělení následujících informací:

- 1) *jakým zákonem, či na základě jakého zákona rozhodoval správní orgán vašeho města o mé osobě v řízení OOP51629/21/278?*
- 2) *jaká opatření vaše samospráva přijala, aby se zamezilo, či omezilo dalším nezákonným rozhodnutím?*

(dále jen žádost).

Vaši žádosti vyhovujeme a uvádíme, že právní předpisy, na základě kterých příslušný správní orgán rozhodoval, jsou vždy uvedeny ve výrocích předmětných rozhodnutí.

K druhému dotazu uvádíme, že samospráva není oprávněna zasahovat do činnosti státní správy, resp. do přestupkového řízení, jakýmikoliv opatřeními.

S pozdravem

Mgr. Bc. Eliška Šebestová
vedoucí právního oddělení
odbor majetkoprávní